
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/22 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/91/21 z dnia 26.10.2021 r. szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 3 ust. 2d, art. 6r ust. 3-3d 

w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii właściwych miejscowo państwowych 

powiatowych inspektorów sanitarnych, Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/91/21 Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego z dnia 26 października 

2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„3. Ilość odpadów odbieranych z części niezamieszkanej nieruchomości, która w części stanowi 

nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy (nieruchomość mieszana) oraz z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne (nieruchomość niezamieszkana), uzależniona jest od zadeklarowanej przez 

właściciela tej nieruchomości liczby i pojemności pojemników, w które wyposażona jest nieruchomość.”; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne odbierane są z następującą częstotliwością: 

1) z nieruchomości zamieszkanych i mieszanych: 

a) w zabudowie jednorodzinnej - raz na 2 tygodnie, 

b) w zabudowie wielorodzinnej - raz w tygodniu; 

2) z nieruchomości niezamieszkanych – raz na 2 tygodnie, z zastrzeżeniem, że z ogródków działkowych 

w okresie od 1 listopada do 31 marca – raz w miesiącu.”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6629



3) § 1 ust. 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„5. Bioodpady odbierane są z następującą częstotliwością: 

1) z nieruchomości zamieszkanych i mieszanych: 

a) w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada: 

- dla zabudowy jednorodzinnej - raz na 2 tygodnie, 

- dla zabudowy wielorodzinnej – raz w tygodniu, 

b) w okresie od 1 grudnia do 31 marca: 

- dla zabudowy jednorodzinnej – raz na 4 tygodnie, 

- dla zabudowy wielorodzinnej – raz na 2 tygodnie; 

2) z nieruchomości niezamieszkanych - raz na 2 tygodnie, z zastrzeżeniem, że z ogródków działkowych 

w okresie od 1 grudnia do 31 marca – raz w miesiącu.”; 

4) § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości odbywa się we wszystkie dni tygodnia  

za wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy, tj. od poniedziałku do soboty w godz. od 6.00 

do 22.00, zgodnie z ustalonym harmonogramem odbioru odpadów.”; 

5) § 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości zamieszkanych i nieruchomości 

mieszanych opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele tych nieruchomości mogą 

dostarczać do ogólnodostępnych punktów gromadzenia odpadów komunalnych segregowanych 

(osiedlowych PSZOK) każdą ilość następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier; 

2) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metal; 

3) szkło. 

2. W zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości niezamieszkanych opłatę  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bezpośrednio z tych nieruchomości odbiera się: 

1) papier; 

2) tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe i metal; 

3) szkło. 

3. Odpady zbierane selektywnie: papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 

wielomateriałowe i metale odbierane są z nieruchomości niezamieszkanych raz na 4 tygodnie.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Zdzisław Synowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6629


		2022-12-27T11:34:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




